
GLASNEBA
PORUKE KRALJICE LJUBAVI 2005.

Mali Lošinj- HRVATSKA



- 2 -

GLAS NEBA
Glasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI li Malorn Lošinju
51550 MALI LOSINJ, S.K. Kozuliča 1
Telefon 051/234-055
Za sve obavijesti nazvati popodne

NAPOMENA CITATELJIMA
Majka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine ~ajka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjedm\, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja .
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjer je dava la Poruke i nocu od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godine na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
prirnIjene posredstvom vidjelice 2ivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.
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16.03.2005.(srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN I S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašeu u

ovo Svetište.
Djeco moja, Ja vam posebno zahvaljujem za

Križni put koji ste molili. Djeco, dok ste vi
molili i Ja sam bila tu.

Djeco, hvala onima koji trpe jake bolove.
Djeco, kada god trpite vi ste najbliži Isusu.
Ah, kad biste znali, dok trpite, koliko duša
iZbavljate iz Cistilišta baš u ovome vremenu.

Djeco, zahvaljujem svima koji se zalažu
za ovo Svetište, koji pomažu materijaIno iradno.

Djeco moja, žalosna sam što više idu za čo-
vjekom, nego za Bogom.

Djeco, gledam kako vas samo materijaIne
stvari zaokupljaju, a ništa duhovno.

Djeco, oh, kad biste znali što se u svijetu
priprema. Svi vi nevjernici, koji se niste još
obratili, obratite se i molite za oproštenje
grijeha. Pokajte se za sva vaša nedjela.

Djeco moja, vidim i dalje prst na upaljaču-
dugmetu. Djeco, pozivam na molitvu za mir u va-
šim srcima i u cijelome svijetu.

Djeco, sad vas liječim i nove sam započela
liječiti.

Djeco moja, izmolite jednu Zlatnu krunicu
na moju nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve što ste ponije-
li za blagoslov i nosite moj blagoslov svojoj
obitelji i svima koji nisu mogli doei.

Molite, molite, molite!
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D ODA TAK

1. KRILNI PUT
Korizma je. Vrijeme obavljanja pobožnosti

Križnog puta.
Sto je to Križni put?
Križni put je niz od četrnaest slika ili re-

ljefa koji prikazuju put što ga je Isus Krist
prošao od trenutka kada ga je Pilat osudio pa do
polaganja u grob.

Te slike ili reljefi Križnog puta obično
vise na unutarnjim zidovima crkava i kapela, ali
se mogu naci i duž puteljaka u blizini svetišta.

U pobožnosti Križnog puta vjernik ili skupi-
na vjernika ide od postaje do postaje izgovaraju-
CI molitve i razmišljajuci o Muci i Smrti Isusa
Krista.

Izmedju postaja pjeva se po jedna kitica
hvalospjeva "Stala plačuc tužna Mati".

Odakle pot ječe pobožnost Križnog puta?
Pobožnost Križnog puta pot ječe iz Jeruza-

lema i to iz najranijih godina kršcanstva. Isuso-
va majka Marija prva je pobožno obilazila put
Muke svoga Sina i u svome srcu razmišljala o nje-
govoj neizmjernoj boli, koju je za nas Podnio.

Godine 1187. po prvi put su liturgijski po-
redane slike Križnog puta upostaje. Kroz sred-
nji vijek do danas mole ga franjevci u Svetoj
Zemlji svakoga petka u 15.00 sati u spomen Muke
i Smrti Gospodinove. K nama u Europu su pobožnost
Križnog puta donijeli franjevci i to tek u 18.
s t oLjecu .

Pobožnost Križnog puta Crkva danas moli i
preporučuje vjernicima moliti kroz sve petke u
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ugodini, a osobito u vrijeme Korizme.

Crkva tumači, da je pobožnost Križnog puta
po obilju milosti i blagoslova odmah iza svete
Mise. Dakle, po obilju milosti i blagoslova koje
vjernik dobiva,na prvo mjesto dolazi pobožno
sudjelovanje u svetoj Misi. A odmah na drugo mje-
sto dolazi pobožno sudjelovanje umolitvi Križnog
puta.

Reljefi Križnog puta na
svetištu Majke Kraljice ljubavi

Dana 12.05.2004. godine postavljeni su relje~
fi postaja Križnog puta i na zgradi svetišta Majke
Kraljice ljubavi na Brdu Ukazanja.

Buduci da je prostor unutar Svetišta mali,
to nije bilo moguce postaviti postaje Križnog pu-
ta na unutarnjem zidu, vec su postavljene na vanj-
skom zidu Svetišta.

Ti reljefi postaja Križnog puta imaju jednu
izvornu zanimljivost. Naime, kako se tu radi o
svetištu Kraljice ljubavi, a simbol ljubavi je srce,
to je domaei umjetnik iz Malog Lošinja, koji je
izradio te reljefe, svih četrnaest postaja Križnog
puta izradio na reljefima koji imaju oblik srca.
Pored te zanimljivosti valja reci i to, da su svi
likovi na reljefima vrlo izražajni i jasno prepo-
znatljivi.
"Ja vam posebno zahvaljujem za

Križni put koji ste molili"
Na Dane ukazanja imamo u Lupnoj crkvi uMalom

Lošinju svetu Misu za hodočasnike s početkom:u
12.00 sati.

Medjutim, danas nismo imali svetu Misu za hodo-
časnike jer su svi svecenici imali gOdišnji sasta-
nak u Biskupiji.

Buduci da su hodočasnici vec nekoliko dana
pri je hodočašca bili obaviješteni da svete Mise
nece biti, hodočasnici su vec i prije polaska na
put razmišljali o tome, kako najbolje molitveno
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ispuniti vrijeme koje je bilo predvidjeno za sve-
tu Misu. Dogovorili su se da u to vrijeme obave
pobožnost Križnog puta oko Svetišta na Brdu Uka-
zanja. 1 ,obavili su tu pobožnost u svemu prema
planu.

Kasnije, za vrlJeme ukazanja, Majka je u da-
našnjoj Poruci spomenula tu obavljenu pobožnost
Križnog puta. Evo što je Majka rekla:

"Djeco moja, Ja vam posebno zahvaljujem za
Križni put koji ste molili. Djeco, dok
ste vi molili i Ja sam bila tu".
Majka je bila toliko radosna zbog te pobožno-

sti Križnog puta, koji su hodočasnici obavili oko
njezinog Svetišta, da nije mogla to odšutjeti, vec
se o tome jasno očitovala uPoruci.

Kada čitamo Majčine Poruke onda trebamo pa-
ziti na svaku riječ urečenici. Tako, u današnjoj
rečenici moramo zapaziti riječ "posebno". Majka
se posebno zahvaljuje hodočasnicima za molitvu
Križnog puta. Izraz "posebno zahvaljujem" znači
da je Majka bila vrlo radosna i zadovoljna s moli-
tvom Križnog puta. Iz toga možemo dalje zaključiti
da su hodočasnici tu pobožnost Križnog puta oba-
vili vrle ozbiljno i s velikim suosjecanjem prema
Muci Isusa Krista: Upravo ta ozbiljnost i suosje-
cajnost u razmatranju Muke Isusove daju vrijednost
i svetost toj pobožnosti.

Pritom se takodjer moramo prisjecati i Maj-
činih riječi:"Djeco, dok ste vi molili i Ja sam
bila tu". Ovo su tako lijepe i utješne riječi da
nam trebaju još mjesecima odzvanjati u našim
ušima.

Od postavljenja postaja Križnog puta na Sve-
tište pa do danas, mnogo je pojedinaca imanjih
grupa obavilo ovdje molitvu Križnog puta. Ali,
ovo danas je nešto posebno. Danas su svi hodoča-
snici, skupno i organizirano, obavili molitvu
Križnog puta oko Svetišta. To je za sve nas vrlo
radostan dogadjaj koji zavrijedjuje da bude zapi-
san u ljetopisu (kronici) ovoga Svetišta.
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2. NEPOSREDNA OPASNOST OD ATOMSKOG RATA

U današnjoj Poruci Majka opet govori o prstu
na upaljaču-dugmetu, to jest ponovo nas upozora-
va na opasnost od atomskog rata. Taj dia današnje
Poruke glasi:

"Djeco moja, vidim i dalje prst na upaljaču-
dugmetu. Djeco, pozivam na molitvu za
mir u vašim srcima i u cijelome svijetu".

Riječi "prst na upaljaču-dugmetu" označuju ne-
posrednu opasnost od izbijanja atomskog rata.

Upravo smo pred par dana na radio-vijestima
slušali kako jedna država prijeti da ce raketama
s atomskom bojevom glavom napasti jednu drugu
državu, ako ta druga država ne prestane s postu-
pkom obogacivanja urana.

Evo, to je to držanje prsta na upaljaču-
dugmetu. To je neposredna prijetnja miru. Rat je
lako započeti, ali teško zaustaviti. Rat je sličan
šumskom požaru. Jednom kada požar krene nitko vi-
še ne zna koliko ce se proširiti i koliko ce toga
uništiti.

Zbog toga nas Majka poziva na molitvu za mir.
Zanimljivo je još jednom pročitati tu Majčinu
rečenicu koja glasi:"Djeco, pozivam na molitvu
za mir u vašim srcima i u cijelome svijetu". Vidi-
mo kako je Majka na prvo mjesto stavila molitvu
za mir u našim srcima. Zna Majka da svaki rat i
svaki mir ima početak u ljudskome srcu. Da bi se
uspostavio ili održao mir u obitelji, državi ili
svijetu prvo je potrebno da ljudi imaju mir u
svome srcu.

I pred dvije godine unazad je svijet bio
u neposrednoj opasnosti od izbijanja atomskog rata.
1 tada je Majka pozvala na molitvu za mir i ljubav
u svijetu. Evo kako glasi ta Majčina Poruka od
15.03.2003. godine:

"Djeco moja, i sad molite i bdijte pred
Križem da moj neprijatelj ne zapali vatru.
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Djeeo moja, ruka mu stoji na dugmetu.
Misli samo na to, da pritisne dugme i
zapali eijeli svijet".
Stoga, bdijmo pred Križem i molimo za mir

i ljubav u ljudskim sreima čitavog svijeta. Mo-
limo da spriječimo pogubnu vatru koja prijeti
svijetu.
================================================
OBAVIJEST HODOCASNICIMA

Na Dan ukazanja, 16.04.2005. godine (subota),
imat cemo slijedeci raspored pobožnosti:

- 12.00 sati sveta Misa za hodočasnike
u Zupnoj erkvi

-14.40 sati početak molitvenog slavIja
na Brdu Ukazanja.

=================================================~
Svim čitateljima Poruka Majke Kraljice
ljubavi

SRETAN USKRS 2005.
želi Molitvena zajednica KRALJICE LJUBAVI
iz Malog Lošinja.


